ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2011 г.                                                                                                     № 13

О наименованиях  улиц населенных пунктов сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан

      На основании ч.1 п.22 ст. 3 Устава сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список улиц населенных пунктов  сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

2. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башkортостан № 2 от 20.01.2011 г.

3. Настоящее постановление разместить на сайте urshaksky.munrus.ru. и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Уршакский сельсовет для официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Уршакский сельсовет                                                          Р.И.Абдрахманов

Утвержден

постановлением главы

 администрации

 сельского поселения

Уршакский сельсовет

№ 13 от 01.09.2011г.

Перечень названий населенных пунктов и улиц в них

на территории сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан.

	Название населенного пункта
	Тип улиц
	Название улиц

	Село Староабсалямово
	улица
	Ленина

	улица
	Чапаева

	улица
	Коммунистическая

	улица
	Тукаева

	улица
	Пушкина

	улица
	Полевая

	улица
	Энергетиков

	Деревня Курманаево
	улица
	Ленина

	улица
	Садовая

	улица
	Ибрагимова

	улица
	Тукаева

	улица
	Пушкина

	улица
	Гоголя

	улица
	Школьная

	улица
	Мира

	улица
	Фрунзе

	улица
	Речная

	улица
	Нагорная

	улица
	Мельничная

	улица
	Полевая

	Деревня Субхангулово
	улица
	Ленина

	улица
	Молодежная

	Деревня Надеждино
	улица
	Ленина

	улица
	Школьная

	Деревня Старотимошкино
	улица
	Гагарина

	улица
	Луговая

	Деревня Чулпан
	улица
	Лесная

	Деревня Хасаново
	улица
	Озерная